

# PONUDA

## TEMELJITELJ D.O.O.

Troškovnik izrade pregradnog zida na lokaciji  
Hektorovićeve 11 i 11B između poslovnog  
prostora i garažni mjesta

	jed.mjer.	kol.	jed.cijena	UKUPNO
1. Izrada pregradnog zida od ytong d=20 sa veznim materijalom, vidina zidanja do 3m -	m2	54	520,00	28080,00
2. Obrada ytong zida d=20 sa VC=40 i rabciranje mrežom (klebiranje)	m2	108	150,00	16200,00
3. Gletanje i bojanje zida sa vodootpornom bojom - jupol gold	m2	108	45,00	4860,00
4. Rušenje postojeće pregrade od gips- kartonske ploče i metalne konstrukcije sa odvozom otpadnog materijala na deponij	m2	45	100,00	4500,00

**SVEUKUPNO**

**53640,00**

**TEMELJITELJ**  
d.o.o.  
**SOLIN**

Izradio:

Boris Dumančić

